
ZPB.272.TP.04.2022  

 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

z dnia 31.08.2022 r. 
 
 

Nazwa zamówienia:   „Cyfryzacja danych PZGiK w zakresie położenia przestrzennego 

obszaru, którego dotyczy materiał zasobu.” 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że została wybrana jako 

najkorzystniejsza, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ oferta Wykonawcy:  
OPGK Rzeszów S.A., ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów, za kwotę 58 318,33 zł. Oferta jest 

zgodna ze SWZ. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu. 
 
 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty 

brutto  
Kryteria oceny ofert 

z przyznaną 
punktacją 

Łączna 
punktacja 

1. Geores Sp. z o.o.  

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
183 639,00 zł Cena 19,05 

59,05 
Gwarancja 40,00 

2. OPGK Rzeszów S.A. 
ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 

58 318,33 zł Cena 60,00 
100,00 

Gwarancja 40,00 
3. MGGP S.A.  

ul. Kaczkowskiego 6, 33 – 100 Tarnów 
62 976,00 zł Cena 55,56 

95,56 
Gwarancja 40,00 

4. P.U. Archi-Scan Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze 

68 880,00 zł Cena 50,80 
90,80 

Gwarancja 40,00 

 
 
Zatwierdził: STAROSTA 
dr inż. Stanisław Kubeł 

 


